– Zadanie nr 3: Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy Skawina dla 36
uczestników,

§ 2
Na realizację zadań, o których mowa w § 1 przeznacza się kwoty:
Zadanie nr 1:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 946.350,00 zł ( słownie: dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt
złotych 00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 968.610,00 zł ( słownie: dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziesięć
złotych 00/100 ),
–  w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 991.290,00 zł  (  słownie:  dziewięćset dziewięćdziesiąt  jeden tysięcy dwieście
dziewięćdziesiąt złotych 00/100 ).

Zadanie nr 2:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 776.007,00 zł ( słownie: siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedem złotych
00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 795.087,00 zł ( siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt siedem
złotych 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 814.527,00 zł ( osiemset czternaście tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych
00/100 ).

Zadanie nr 3:
–  w  roku  2020  kwotę  nie  przekraczającą  971.586,00  zł  (  słownie:  dziewięćset  siedemdziesiąt  jeden  tysięcy  pięćset
osiemdziesiąt sześć złotych 00/100 )
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 994.482,00 zł ( słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta
osiemdziesiąt dwa złote 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.017.810,00 zł ( jeden milion siedemnaście tysięcy osiemset dziesięć złotych
00/100 )

§ 3
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa
w § 1, w składzie:

1. Przewodniczący – Mirosław Golanko – Sekretarz Powiatu
– Członkowie:
2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Biura Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego